
月々のお支払は一例です。変動優
遇金利は1.025％で平成29年5月
1日現在の変動基準金利2.475％
より金利優遇1.45％を適用した場
合です。年2回の見直しがございま
すが、5年間の返済額は変わりませ
ん。返済期間は35年で、ボーナス払
い無しの条件としております（諸費
用は自己資金になります）。

千葉県知事免許（4）第14026号 一般社団法人 千葉県宅地建物取引業協会会員 公益社団法人 全国宅地建物取引業保証協会会員 公益社団法人 
首都圏不動産公正取引協議会加盟 国土交通大臣指定 公益財団法人 東日本不動産流通機構会員

営業時間/
9：00～18：30
定休日/水曜日0800-800-8739

不動産買取専門会社の
有限会社幸楽都市
千葉県知事免許（3）
第15199号が買取します。

表示以外全て媒介

木更津市請西4-5-15本社案内図

木
更
津
駅

ケーズ
デンキ

GS
GS

木更津
総合高校
木更津
総合高校

イエロー
ハット
イエロー
ハット↑

千
葉

君
津
↓

Ｒ
16
号

東
口

当社
さくら都市 検 索

http://www.sakuratoshi.co.jp/
中古住宅買い取りの窓口

千葉県
全域へ

地域社会貢献

RR
本店

各支店ホームページOPEN!!

木更津・君津・袖ケ浦・富津・市原・千葉市の
買い取りをご希望の方はこちらへどうぞ!

木更津市の物件を
お探しの方は「さくら都市」で検索!!

さくら都市 検索

すまい買い取り.com 検索

今
週
の

当
社

オ
ス
ス
メ
物
件

祇園小学校470m
徒歩約6分！
清川中学校1.2㎞
徒歩約15分！

リフォーム済中古住宅No.01

1,180万
円

円
月々
返済

■1,180万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

33,447

4DK

専任

木更津市清川1丁目

交通/JR久留里線上総清川駅より
　　 徒歩約10分
間取/4DK（S54年9月築）
土地/220.00㎡（66.55坪） 
建物/86.94㎡（26.30坪）
所在/木更津市清川1丁目

リフォーム中中古住宅No.03

円
月々
返済

■1,280万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

36,282

交通/JR内房線木更津駅より
 バス約15分停歩約3分
間取/3LDK（S54年2月築）
土地/232.17㎡（70.23坪）
建物/77.83㎡（23.54坪）
所在/木更津市大久保1丁目

万
円1,280

木更津市大久保1丁目 3LDK

閑静な住宅街!!
駐車場並列2台!!

専任

498万
円

投資物件としても
オススメです!
祇園地区でこの価格！

店舗付売地No.02

5LDK木更津市祇園3丁目

交通/JR久留里線祇園駅より
 徒歩約12分
間取/5LDK（S44年11月築）
土地/143.45㎡（43.39坪）
建物/98.59㎡（29.82坪）
所在/木更津市祇園3丁目

家賃4.5万で貸した場合
年利回り10.84%

専任

中古住宅No.04

円
月々
返済

■2,080万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

58,958

交通/JR内房線木更津駅より
 停歩約13分
間取/4LDK（H14年7月築）
土地/204.84㎡（61.96坪）
建物/130.00㎡（39.33坪）
所在/木更津市東中央3丁目

万
円2,080

木更津市東中央3丁目 4LDK

全居室南向き!
木更津駅
徒歩約13分!

平成14年築

NEW新
物件

リフォーム中中古住宅No.05

円
月々
返済

■2,180万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

61,793

交通/JR内房線木更津駅より
 バス約7分停歩4分
間取/4LDK（H7年1月築）
土地/266.01㎡（80.47坪）
建物/130.00㎡（39.33坪）
所在/木更津市東太田2丁目

万
円2,180

木更津市東太田2丁目 4LDK

東日本ハウス施工!
人気の東太田!

平成7年築

専任

中古住宅No.06

円
月々
返済

■2,980万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

84,469

交通/JR久留里線祗園駅より
 停歩約2分
間取/4SLDK（H12年7月築）
土地/316.65㎡（95.78坪）
建物/130.62㎡（39.51坪）
所在/木更津市永井作1丁目

万
円2,980

木更津市永井作1丁目 4SLDK
祇園駅約100m、
徒歩約2分!!
駐車スペース
5台以上!

平成12年築

NEW新
物件

新築住宅No.07

円
月々
返済

■2,190万円借入
■変動金利1.025%
■頭金0円

62,076

交通/JR内房線君津駅より
　　 徒歩約19分
間取/4LDK（H29年6月築）
土地/189.81㎡（57.42坪） 
建物/107.44㎡（32.50坪）
所在/君津市陽光台3丁目

万
円2,190

君津市陽光台3丁目 4LDK
周西小学校
まで約2.2㎞!!
君津市立周西南
中学校まで1.7㎞

NEW新
物件

新築H29

フジテレビにて

毎週火曜日、関東エリアにてフジテレビ
「ノンストップ!」（9:50～11:25）内で放送!!

人材募集!!

やる気のある方お待ちしてます!
さくら都市本社経営企画室 総務部人事担当まで

本店売買営業売買営業

営業アシスタント営業アシスタント

3名 千葉支店 2名

君津支店 1名

［各職種共通項目］社会保険加入、夏季休暇、年末年始休暇、有給休暇有り、交通費規定内
支給、住宅手当（社有物件に限り家賃一部負担）
※スタッフが決まり次第、募集を終了いたしますのでお早めにお問い合わせ下さい。

■宅建取引士資格有

35 +歩合万円

■宅建取引士資格無

30 +歩合万円

売買営業経験
5年以上

売買営業経験
5年未満
（未経験者含む）

［給与］

［時間］9:00～18:30
［休日］火水 or 水木（週休2日制）
［待遇］交通費支給（遠方から通われる方はETC・ガソリン代制限なし）

急募!!

当社は
週休2日制
 です!!

誠実でやる気のある
コミュニケーションのとれる方求む!

■宅建取引士
　資格有 25万円
■宅建取引士
　資格無 23万円

［給与］

［時間］9:00～18:30
［待遇］交通費支給
［休日］火水 or 水木（週休2日制）

事務員事務員
袖ヶ浦支店 1名

18万円
［給与］

［時間］9:00～18:30
［休日］火水 or 水木
　　　（週休2日制）

明るく元気な方求
む!!

「さくら
丸」

さくら都
市

イメージ
キャラク

ター

テレビCM
放送中!!

■宅建取引士資格有

30 +歩合万円

■宅建取引士資格無

25 +歩合万円

※SKYCITYシリーズが対象となります。

仲介手数料0円
家賃保証料0円

鍵交換費用0円
家賃1ヶ月0円

敷金0円礼金0円
キャンペーン!キャンペーン!実施中!!0円0円

賃貸コーナー 97.9%全体入居率
社有賃貸物件シリーズ

H29年
8/27現在

木更津市真舟
賃
料65,000円

■交通/JR内房線木更津駅よりバス15分停歩1分
■専有面積/62.72㎡（207.34坪）
■築年数/平成2年8月築
■共益費/なし ■駐車場/有 無料
■礼/0 ■敷/2

お部屋広々ファミリー向け!!
ペット相談可!
イオンタウン木更津まで車で５分!

専任

2LDK
賃貸
マンション

さくら都市
マンション3番館

君津市外箕輪
賃
料49,800円

■交通/JR内房線君津駅より3.1㎞
   バス約10分停歩約3分
■専有面積/46.37㎡（14.02坪）
■築年数/平成4年8月築
■共益費/なし ■駐車場/有 
■礼/0 ■敷/0

スーパー、ＧＳ近くて便利!! ファミリー向け!!
休日には近くの公園でのんびり!!
スーパー、ＧＳ近くて便利!! ファミリー向け!!
休日には近くの公園でのんびり!!

2DK
賃貸
マンション

さくら都市
マンション2番館

※キャンペーン
　対象外

和室
6帖
和室
6帖

バルコニー

洋室
6帖
洋室
6帖

DK
8帖
DK
8帖

物
入

廊
下

物入

玄関

洗面

浴室浴室
物入

専任

賃貸
アパート

袖ヶ浦市神納
賃
料50,000円

■交通/JR内房線袖ヶ浦駅より
   徒歩約17分
■専有面積/66.00㎡（19.97坪）
■共益費/なし 
■駐車場/1台付 ■礼/0 ■敷/0

キッチンリフォーム済み!! コンビニ隣は便利!!
袖ケ浦バスターミナル車で５分!!
キッチンリフォーム済み!! コンビニ隣は便利!!
袖ケ浦バスターミナル車で５分!!

賃貸
アパート

専任

3LDKSKYCITY13 2DKSKYCITY19
袖ヶ浦市長浦駅前
賃
料40,000円

■交通/JR内房線長浦駅より
　徒歩約17分
■専有面積/40.04㎡（12.11坪）
■築年数/H2年8月築 ■管理費等/2,000円
■駐車場/3,240円/月 ■礼/0 ■敷/0

ネット使用料無料!!
閑静な住宅街!! 病院近くて安心!!
ネット使用料無料!!
閑静な住宅街!! 病院近くて安心!!

専任

無料査定無料査定
まずはご相談から

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